        Таблица  игр  зимнего  первенства  Астраханской  области  по  футболу 
                        памяти  Г.И. Бледных среди команд  I – лиги  2013 г.  
	Группа  «А»


	№
	           КОМАНДА
	 1
	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
	 В
	Н
	П
	МЯЧИ
	ОЧКИ
	МЕСТО

	1
	 «ГАЗОВИК - ГПУ»
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	2
	          «ЛЕКИ»         
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	3
	  «ВОЛГАРЬ – 97-1»
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	4
	  «ВОЛГАРЬ – 97-2»      
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	5
	       «СОЛЯНКА»        
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	6
	        «ДРУЖБА»    
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	Группа  «В»


	№
	           КОМАНДА
	 1
	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
	 В
	 Н
	 П
	МЯЧИ
	ОЧКИ
	МЕСТО

	1
	«ВОЛЖАНЕ- РДЮСШ
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	2
	           «ТОПАЛ»
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	3
	           «АЛГА»
	
	
	[image: image9.wmf]
	
	
	
	
	
	
	  
	
	

	4
	         «ШВСМ»
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	5
	         «АЙБАТ»
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	6
	      «КАМЫЗЯК»
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ФИНАЛЬНЫЕ И СТЫКОВЫЕ ИГРЫ.

	
	КОМАНДА


	1

	2
	3
	4
	В
	Н
	П
	мячи
	очки
	место

	1.
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	3.
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	4.
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   5 – 6 место    
   7 – 8 место   
 9 – 10 место  
11 – 12 место
  
                                                                                                  АРОО   «Федерация   футбола»

